ZASILACZ 650W LC6650GP3 V2.3 80+Silver
140mm 6x SATA 2x PATA 2x PCIe Active
PFC
Indeks: 35209 Producent: LC POWER Kod producenta: LC6650GP3
Cena: 340.75 zł
Opis
Zasilacz LC-Power GP3 650W ATX 140mm aPFC 80+B BOX
Producent LC POWER
Opis ogólny LC-Power 650W LC6650GP3, Silent Giant Series - Green Power Edition
Maksymalna moc zasilacza 650 W
Standard zasilacza ATX
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
PFC Aktywne
Sprawność 85% pod typowym obciążeniem
Zabezpieczenia OVP (Over Voltage Protection) / zabezpieczenie nadnapięciowe
Zabezpieczenia OCP (Over Current Protection) / zabezpieczenie przed przeciążeniem stabilizatora
Zabezpieczenia OPP (Over Power Protection) / zabezpieczenie przeciw przeciążeniowe
Zabezpieczenia OTP (Over Temperature Protection) / zabezpieczenie przed przegrzaniem zasilacza
Zabezpieczenia SCP (Short Circuit Protection) / zabezpieczenie przeciwzwarciowe
Zabezpieczenia UVP (Under Voltage Protection) / zabezpieczenie przed zbyt niskim napięciem
Certyfikat 80 PLUS Silver
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Średnica wentylatora 140 mm
Natężenia zasilacza +3,3V 28A +5V 30A +12V1 25A +12V2 27A
Filtry zabezpieczające
Wtyczka zasilania ATX 20+4pin
Wtyczka zasilania EPS 12V x 1
Wtyczka zasilania PCI-e 6-pin x 1
Wtyczka zasilania PCI-e 6/8-pin x 1
Wtyczka zasilania SATA x 6
Wtyczka zasilania Molex 4-pin x 2
Złącza zasilacza
Wymiary [G x S x W] (mm) 160x150x87
Waga (kg) 2.143
Opakowanie BOX
Informacje dodatkowe Efficiency do 88,52%
Informacje dodatkowe Standby consumption: 0,4W
Parametry
Producent LC-Power
Model LC6650GP3 V2.3
EAN 4260070122194
Moc zasilacza 650
Kod producenta LC6650GP3 V2.3
Certyfikat 80 PLUS Silver
Układ PFC aktywny
Zabezpieczenia OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP
Stan Nowy
Standard ATX
Chłodzenie wentylator 140 mm
Modularne
okablowanie
częściowo modularne
Wysokość 230
	ZASILACZ 650W LC6650GP3 V2.3 80+Silver 140mm 6x SATA 2x PATA 2x PCIe Active PFC
	Opis
	Zasilacz LC-Power GP3 650W ATX 140mm aPFC 80+B BOX